云阳县水利局关于云阳县小水电清理整改“回头看”工作验收的公示
根据《重庆市水利局等4部门关于印发重庆市长江经济带小水电清理整改工作实施方案》（渝水农水〔2019〕4号），《云阳县人民政府关于印发云阳县长江经济带小水电清理整改工作实施方案的通知》（云阳府办发〔2019〕46号），《重庆市水利局等5部门关于转发水利部办公厅关于印发长江经济带小水电清理整改验收销号工作指导意见的通知》（渝〔2020〕76号），《云阳县人民政府关于云阳县长江经济带小水电清理整改退出类和整改类电站“一站一策”方案的批复》（云阳府〔2022〕1号），《重庆市水利局等10部门关于进一步开展长江经济带小水电清理整改工作“回头看”的通知》（渝水〔2022〕12号），《云阳县人民政府关于云阳县长江经济带小水电清理整改退出类电站“一站一策”方案的批复》（云阳府〔2022〕54号）要求，目前我县小水电清理整改“回头看”工作已完成并通过了县级核查验收，现将有关事项公示如下，请广大群众积极参与，对整改验收工作提出意见。
公示时间：2022年9月21日至2022年9月29日，举报电话：云阳县长江经济带小水电清理整改联合工作领导小组办公室023-55166779。
附件：云阳县长江经济带小水电清理整改退出类电站整改完成情况公示表

                            云阳县水利局
                           2022年9月21日
[bookmark: _GoBack]